



	ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОЈЕКАТА 

НА ЈАВНИ КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ПОДРШКЕ ДЕЦИ У 2022. ГОДИНИ

	Редни број
	Број пријаве
	Назив удружења и назив пројекта
	Износ захтеваних средстава
	Укупан број бодова
	Предложени износ средстава за фининсирање
	Напомена

	1.
	III 06-7/3
	Удружење грађана „Центар за инклузију и одрживи развој“, Владичин Хан – „Образовна инклузија ученика из маргинализованих друштвених група“
	699.699,00
	80
	583.082,50
	

	2.
	III 06-7/2
	Удружење Рома интелектуалаца, Прекодолце - „Центар за едукацију Рома“
	390.000,00
	75
	116.917,50
	

	УКУПНО
	700.000,00
	






Напомена: Удружења чији је предложени износ средстава нижи од захтеваног у њиховом буџету, дужна су да доставе Комисији и Општинском Већу општине Владчиин Хан ревидирани буџет у складу са предложеним износом средстава за финансирање, као услов за склапање уговора са општином Владичин Хан.





У Владичином Хану,
Дана:_____________.	                    


                                                                                                             Комисија
                                                                  Никола Стаменковић_______________ 
                                                                              Драган Стевановић_________________
                                                                              Мирјана Ђорђевић__________________                                        
